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# Date Time Type Description Actions

1 Thu 16 Jan 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

2 Thu 23 Jan 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

3 Thu 30 Jan 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

4 Thu 6 Feb 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

5 Thu 13 Feb 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

6 Thu 20 Feb 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

7 Thu 27 Feb 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

8 Thu 6 Mar 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Dr.Serly Novita Sari, S.P., M.Si (NIP

:198909112023212042)

9 Thu 13 Mar 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

10 Thu 20 Mar 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

5 ETIKA FUJI LESTARI 
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# Date Time Type Description Actions

11 Thu 27 Mar 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

12 Thu 3 Apr 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

13 Thu 10 Apr 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

14 Thu 17 Apr 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

15 Thu 24 Apr 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

16 Thu 1 May 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si

(NIP.199612102024062002)

17 Thu 8 May 2025 12:30PM - 2:10PM

Group: 2425-02-PSA3012

EKONOMI SYARIAH KELAS

INDRALAYA C

Regular class session

Choose... OK

◄ Announcements

Jump to...

Daftar Hadir MK Ekonomi Syariah Kelas Agribisnis A Palembang (Dr. Ir. M. Yamin, M.P. & Dr. Meitry Firdha Tafarini, S.P.) ►
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